
UCHWAŁA NR X/166/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/802/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683BC49E-F63A-423D-94F9-A8FA9F851AE7. Podpisany

 
 

 

 
  

   
 

 
 

    
  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/166/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


